



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 26 lutego 2016 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **25 – latek podejrzany o usiłowanie zabójstwa innego mężczyzny**

**Prokuratura Rejonowa Łódź - Śródmieście przedstawiła 25 – letniemu mężczyźnie zarzut usiłowania zabójstwa brata jego konkubiny. Grozi mu kara nawet dożywotniego pozbawienia wolności.**

Jak wynika z dokonanych ustaleń, do zdarzenia doszło 23 lutego bieżącego roku w jednym z mieszkań w centrum Łodzi, gdzie podejrzany mieszkał wraz ze swoim ojcem, konkubiną oraz jej matką i bratem. Krytycznego dnia lokatorzy wspólnie spożywali alkohol. W nocy, gdy pozostali domownicy poszli spać, pomiędzy 25 – latkiem i bratem jego konkubiny wywiązała się kłótnia, podczas której doszło do szarpaniny. W pewnym momencie podejrzany chwycił leżący na stole nóż i ugodził nim pokrzywdzonego w klatkę piersiową. Następnie, mężczyzna wybiegł z mieszkania na klatkę schodową i ukrył narzędzie zbrodni w skrzynce z licznikiem prądu.

Wezwane na miejsce służby ratunkowe udzieliły pomocy pokrzywdzonemu. Wymagał on natychmiastowej hospitalizacji. Został przewieziony do szpitala. W wyniku zdarzenia doznał wstrząsu krwotocznego i rany kłutej klatki piersiowej z uszkodzeniem płuca prawego i krwiakiem opłucnej.

25 – latek został zatrzymany. Początkowo podawał przybyłym na miejsce funkcjonariuszom policji fałszywą wersję przebiegu zdarzenia wskazując, iż sprawcą czynu są inne osoby. Podczas przesłuchania przyznał się jednak do zarzuczonego mu czynu. Stwierdził, że bardzo żałuje tego co się stało, ponieważ nie chciał pokrzywdzonemu wyrządzić krzywdy. Na wniosek prokuratora, sąd zastosował wobec

niego środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy. Grozi mu kara nawet dożywotniego pozbawienia wolności.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania